
 

 

UCHWAŁA NR IX/98/2019 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych  

będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. 2019 poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. 2019 poz. 712) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się cenniki za usługi gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica: 

1) Basenu Krytego w Pustkowie-Osiedlu, jak w Załączniku Nr 1 do Uchwały, 

2) Basenu Otwartego w Pustkowie-Osiedlu, jak w Załączniku Nr 2 do Uchwały, 

3) Stoku Narciarskiego w Stobiernej, jak w Załączniku Nr 3 do Uchwały, 

4) Boisk LKS, jak w Załączniku Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania wejść ulgowych są: 

1) dzieci i młodzież ucząca się w wieku do 25 lat – na podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

2) emeryci i renciści za okazaniem legitymacji emeryta (rencisty), 

3) osoby niepełnosprawne po przedstawieniu zaświadczenia o niepełnosprawności, 

4) opiekun osoby, o której mowa w pkt 3) 

5) honorowi dawcy krwi zameldowani na terenie Gminy Dębica, których aktywność potwierdzona została 

przez odpowiednią organizację honorowych dawców krwi, 

6) pracownicy jednostek sektora finansów publicznych współpracujących z Gminnym Ośrodkiem Sportu 

i Rekreacji Gminy Dębica lub Gminą Dębica na postawie porozumień zawartych z jednostką. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dębica do ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-

rekreacyjnych. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała XXXVIII/490/2014 Rady Gminy 

Dębica z dnia 19 maja 2014 roku w sprawie ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-

rekreacyjnych będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 3348



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dębica 

 

 

Piotr Żybura 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/98/2019 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

1. Bilet jednorazowy w dni robocze: 

·do godz. 15:00 

- bilet normalny 7,50 zł/godzina 

- bilet ulgowy  5,50 zł/godzina 

·po godz. 15:00 

- bilet normalny 8,50 zł/godzina 

- bilet ulgowy  6,50 zł/godzina 

2. Bilet jednorazowy w soboty, niedziele i dni świąteczne  

- bilet normalny 9,50 zł/godzina 

- bilet ulgowy  6,00 zł/godzina 

3. Bilet dzienny
1
 

·w dni robocze 

- bilet normalny 30,00 zł 

- bilet ulgowy  20,00 zł 

·w soboty, niedziele i dni świąteczne 

- bilet normalny 35,00 zł 

- bilet ulgowy  25,00 zł 

4. Bilet rodzinny
2 
 

·w dni robocze  18,00 zł/godzina 

·w soboty, niedziele 

i dni świąteczne  24,00 zł/godzina 

5. Bilet zbiorowy
3
  4,00 zł/osoba/godzina/ 

6. Udostępnienie części basenu
4
   

a) 1 tor pływalni 25 m  30,00 zł/godzina 

b) Połowa basenu rekreacyjnego 30,00 zł/godzina 

7. Udostępnienie w całości
5 
 

a) Pływalnia 25 m  250,00 zł/godzina 

b) Basen rekreacyjny  100,00 zł/godzina 

8. Udostępnienie sauny
6
      0,40 zł/min/os.  

9. Jednorazowa opłata za wydanie  

karnetu elektronicznego 10,00 zł/szt.  

10. Doładowanie karnetu elektronicznego
7 
 

-  od 50,00 zł do 99,00 zł +10% gratis  

-   od 100,00 zł do 199,00 zł +15% gratis 

-   od 200,00 zł   +20% gratis  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3348



11. Opłata za zgubienie  

lub zniszczenie paska na basen kryty 30,00 zł  

12. Bilety promocyjne
8
      4,00 zł/godzina 

13. Bilet na ferie
9
       2,00 zł/godzina  

14. Bilet instruktorski
10

    15,00 zł/godzina 

15. Bilet instruktorski dzienny
11

  

·w dni robocze 60,00 zł 

·w soboty, niedziele 

i dni świąteczne 75,00 zł 

*) Wszystkie ceny obejmują czas przebywania w strefie płatnej (po przekroczeniu bramki elektronicznej), 

w tym w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych. Po przekroczeniu czasu pobytu w strefie płatnej ponad 

1 godzinę (60 minut), oprócz opłaty za pierwszą godzinę pobytu, doliczana jest dodatkowa opłata po 

rozpoczęciu każdych 6-ciu minut w wysokości 1/10 ceny godzinowej. 

Wszyscy Mieszkańcy Gminy Dębica posiadający ważną kartę „Gmina Przyjazna Rodzinie 3+” 

uprawnieni są do 50% zniżki na bilety wstępu na basen. Oferta nie łączy się z promocjami: bilet na ferie, 

„Poranne Rybki NEMO”, „Aktywny Senior”. 

Wstęp dzieci, które nie ukończyły 6-tego roku życia – wyłącznie z opiekunem powyżej 18-tego roku 

życia. Opiekun ponosi opłatę zgodną z cennikiem obiektu. 

1
 Bilet dzienny – upoważnia do jednokrotnego wejścia na obiekt i przebywania na nim bez limitu czasu 

w godzinach jego otwarcia. Nie upoważnia do korzystania z sauny. 

2
 Bilet rodzinny – dla rodziny 4 lub więcej osobowej (tj. 2 rodziców + min. 2 dzieci w wieku 6-18 lat lub 

1 rodzic + min. 3 dzieci w wieku 6-18 lat), po okazaniu dokumentów (dowód osobisty, legitymacja szkolna 

– z tymi samymi miejscami zamieszkania).  

3 
Bilet zbiorowy – dla co najmniej dziesięcioosobowej grupy zorganizowanej, tworzonej przez dzieci, 

młodzież, członków Klubów Seniora i członków Stowarzyszeń Gminy Dębica lub mieszkańców Gminy 

Dębica uczęszczających na zajęcia organizowane na Kompleksie Basenów „NEMO” w Pustkowie-Osiedlu. 

Bilet sprzedawany jest za wcześniejszą, minimum jednodniową pisemną lub telefoniczną rezerwacją 

dokonaną przez szkołę, stowarzyszenie Gminy Dębica lub Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica. 

Opiekun grupy ponosi opłatę jak członkowie grupy.  

4 
Udostępnienie części basenu – za wcześniejszą pisemną lub telefoniczną rezerwacją dokonaną minimum 

na jeden dzień przed dniem rezerwacji. Osoby korzystające z zarezerwowanej części ponoszą również 

opłaty zakupu biletów wstępu wg cen określonych w cenniku. 

5
 Udostępnienie w całości – za wcześniejszą pisemną lub telefoniczną rezerwacją dokonaną minimum na 

jeden dzień przed dniem rezerwacji. Osoby korzystające z zarezerwowanego basenu ponoszą również opłaty 

zakupu biletów wstępu wg cen określonych w cenniku. 

6 
Udostępnienie sauny – po wcześniejszym, minimum jednogodzinnym zgłoszeniu dokonanym 

telefonicznie lub bezpośrednio w kasie obiektu.  

7
 Karnet elektroniczny – jest karnetem wartościowym wielokrotnego wejścia. Jego wartość jest 

pomniejszana zgodnie z cennikiem opłat za obiekt (z uwzględnieniem uprawnienia osoby korzystającej 

z niego do opłat ulgowych). Z jednego karnetu może być rozliczony pobyt kilku osób. Karnet uprawnia 

również do korzystania z Basenu Odkrytego w Pustkowie-Osiedlu wg stawek obowiązujących na tym 

basenie.  

8
 Bilety promocyjne – obowiązujące dla: 

a) Osób powyżej 60-tego roku życia od poniedziałku do piątku w godz. 7:00-12:00, po okazaniu dokumentu 

tożsamości 

b) Wszystkich osób od poniedziałku do piątku w godz. 7:00-9:00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3348



9
 Bilet na ferie – dla uczniów ze szkół podstawowych i szkół średnich zamieszkałych na terenie gminy 

Dębica, w terminie ferii zimowych, pod poniedziałku do piątku w godz. 9:00-13:00, po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej. 

10 
Bilet instruktorski upoważnia do wejścia do strefy basenowej instruktora na potrzeby prowadzenia 

indywidualnych zajęć nauki pływania bez rezerwacji torów po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica. Osoby pobierające naukę kupują bilet 

zgodnie z cennikiem. Cena biletu instruktorskiego obejmuje czas 60 minut w strefie płatnej  

(po przekroczeniu bramki elektronicznej), w tym w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych.  

Po przekroczeniu czasu pobytu w strefie płatnej ponad 1 godzinę (60 minut), oprócz opłaty za pierwszą 

godzinę pobytu, doliczana jest dodatkowa opłata po rozpoczęciu każdych 6-ciu minut w wysokości  

1/10 ceny godzinowej. 

11
 Bilet instruktorski dzienny  upoważnia instruktora do jednokrotnego wejścia na obiekt i przebywania 

w nim bez limitu czasu w godzinach jego otwarcia. Bilet instruktorski nabywany jest na potrzeby 

prowadzenia indywidualnych zajęć nauki pływania bez rezerwacji torów po uprzednim uzyskaniu 

pisemnej zgody Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica. Bilet nie upoważnia do 

korzystania z sauny. Osoby pobierające naukę kupują bilet zgodnie z cennikiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/98/2019 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

Cennik usług 

Basenu Odkrytego w Pustkowie-Osiedlu 

1. Bilet wstępu w dni robocze 

·do godz. 15:00 

- bilet normalny 9,00 zł 

- bilet ulgowy  5,00 zł 

·po godz. 15:00 

- bilet normalny 6,50 zł 

- bilet ulgowy  4,00 zł 

2. Bilet wstępu w soboty, niedziele i święta  

·do godz. 15:00 

- bilet normalny 

całodniowy 10,00 zł  

- bilet ulgowy 

całodniowy 5,00 zł 

·po godz. 15:00 

- bilet normalny 8,00 zł 

- bilet ulgowy  4,00 zł 

3. Bilet rodzinny
1
 

·w dni robocze 

- do godz. 15:00 20,00 zł 

- po godz. 15:00 15,00 zł 

·w soboty, niedziele 

i dni świąteczne  

-  do godz. 15:00 24,00 zł 

-  po godz. 15:00 18,00 zł 

4. Bilet zbiorowy
2
      4,00 zł/osoba 

Wszyscy Mieszkańcy Gminy Dębica posiadający ważną kartę „Gmina Przyjazna Rodzinie 3+” 

uprawnieni są do 50% zniżki na bilety wstępu na basen. 

Wstęp dzieci, które nie ukończyły 6-tego roku życia – wyłącznie z opiekunem powyżej 18-tego roku 

życia. Opiekun ponosi opłatę zgodną z cennikiem obiektu. 

1
 Bilet rodzinny -  dla rodziny 4 lub więcej osobowej (tj. 2 rodziców + min. 2 dzieci w wieku 6-18 lat lub 

1 rodzic + min. 3 dzieci w wieku 6-18 lat), po okazaniu dokumentów (dowód osobisty, legitymacja szkolna 

– z tymi samymi miejscami zamieszkania).  

2 
Bilet zbiorowy – dla co najmniej dziesięcioosobowej grupy zorganizowanej, tworzonej przez dzieci, 

młodzież, członków Klubów Seniora i członków Stowarzyszeń Gminy Dębica. Bilet sprzedawany jest za 

wcześniejszą, minimum jednodniową pisemną lub telefoniczną rezerwacją dokonaną przez szkołę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3348



stowarzyszenie Gminy Dębica lub Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica. Opiekun grupy ponosi 

opłatę jak członkowie grupy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/98/2019 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

Cennik usług 

Stoku Narciarskiego w Stobiernej 

1. Bilet na jeden wyjazd wyciągiem 

·w dni robocze 

- bilet normalny 1,50 zł 

- bilet ulgowy  0,50 zł 

·w soboty, niedziele i dni świąteczne 

- bilet normalny 2,00 zł 

- bilet ulgowy  1,00 zł 

2. Bilet 10-cio wyjazdowy wyciągiem 

·w dni robocze   

- bilet normalny 12,00 zł 

- bilet ulgowy  3,50 zł 

·w soboty, niedziele i dni świąteczne 

- bilet normalny 15,00 zł 

- bilet ulgowy  7,50 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/98/2019 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

Cennik usług 

Boisk LKS 

1. Udostępnienie płyty piłkarskiej oraz szatni na: 

·trening 200 zł/60 min 

·mecz  400 zł/mecz 

2. Udostępnienie bieżni lekkoatletycznej 

wraz z pozostałymi obiektami do lekkiej atletyki  50 zł/60 min 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3348


		2019-06-25T11:53:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




